
UCHWAŁA NR VIII/32/2024 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Korycin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 30 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Korycin, stanowiącego 
załącznik do uchwały Rady Gminy Korycin Nr IV/35/2019 z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Korycin (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 1099) Rada Gminy Korycin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację złożoną przez radną Emilię Lengiewicz z pełnienia funkcji członka Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Korycin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Emilia Lengiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 524A10A9-300E-4255-BE0A-4D6224B8EAFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/32/2024 RADY GMINY KORYCIN z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


